АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016                                                                                                          № 395
пгт Уни

Об утверждении состава комиссии по продаже муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по продаже муниципального имущества  муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. приложение № 1 постановления администрации Унинского района Кировской области от 03.10.2013 № 766 «Об утверждении состава и положения о комиссии по продаже муниципального имущества»;

2.2. постановление администрации Унинского района Кировской области от 11.02.2014 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 03.10.2013 № 766 «Об утверждении состава и положения о комиссии по продаже муниципального имущества»;
2.3. постановление администрации Унинского района Кировской области от 21.05.2015 № 193 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 03.10.2013 № 766 «Об утверждении состава и положения о комиссии по продаже муниципального имущества»;

2.4. постановление администрации Унинского района Кировской области от 03.09.2015 № 323 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 03.10.2013 № 766 «Об утверждении состава и положения о комиссии по продаже муниципального имущества».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                                   А.В. Шаклеин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Унинского района

Кировской области

от 22.12.2016    № 395

СОСТАВ

комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области
	КОКОВИХИН

Сергей Владимирович
	–
	и.о. первого заместителя главы администрации Унинского района Кировской области, председатель комиссии

	САДАКОВА
Ольга Александровна
	–
	и.о. начальника управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации района, заместитель председателя комиссии

	ХАРИНА
Татьяна Владимировна
	–
	специалист 1 категории по имуществу управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	АРАФАЛОВА

Елена Владимировна
	–

	ведущий специалист, главный бухгалтер управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района

	БЕРДОВА
Татьяна Геннадьевна
	–
	начальник финансового управления администрации Унинского района

	КУЗНЕЦОВА

Наталья Витальевна
	–
	заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Унинского района

	НИЧУНАЕВА
Олеся Викторовна
	–
	ведущий специалист по юридическим вопросам управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района

________________